

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทัน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					711,265.97	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								711,265.97	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 711,265.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดำเนิน จันทะหงษ์  
20 พฤษภาคม 2567 14:35:34

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผัง	1.000	เหมาจ่าย	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- งานขุดดินและถมกลับ	28.000	ลบ.ม.	125.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.20x0.22 ,ม.ยาว 10 เมตร	22.000	ต้น	4,100.00	90,200.00	1,021.00	22,462.00	112,662.00	
	- งานทรายรองพื้น	42.000	ลบ.ม.	529.60	22,243.20	104.00	4,368.00	26,611.20	
	<b>งานแบบหล่อคอนกรีต</b>								
	- งานไม้แบบคิติด80%	230.000	ลบ.ฟ.	400.00	92,000.00	139.00	31,970.00	123,970.00	
	- งานไม้คร่าวยึดแบบคิติด50%	69.000	ลบ.ฟ.	400.00	27,600.00	0.00	0.00	27,600.00	
	- ตะปูตอกไม้	58.000	กก.	42.06	2,439.48	0.00	0.00	2,439.48	
	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 DB 16 mm.	12.000	เส้น	384.54	4,614.48	0.00	0.00	4,614.48	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 DB 12 mm.	194.000	เส้น	218.43	42,375.42	0.00	0.00	42,375.42	

ดำเนิน จันทะหงษ์

20 พฤษภาคม 2567 14:35:34

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 6 mm.	411.000	เส้น	63.17	25,962.87	0.00	0.00	25,962.87	
	- ลวดผูกเหล็ก	85.000	กก.	52.02	4,421.70	0.00	0.00	4,421.70	
	<b>งานคอนกรีต</b>								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	53.000	ลบ.ม.	2,404.54	127,440.62	0.00	0.00	127,440.62	
	- คอนกรีตหยาบ	4.000	ลบ.ม.	2,248.47	8,993.88	0.00	0.00	8,993.88	
	<b>งานโครงสร้างหลังคา</b>								
	- กระเบื้องซีเมนต์ไยหินมุงหลังคาลอนคู่ 0.50x1.20 ม.สีแดง	615.000	แผ่น	58.00	35,670.00	0.00	0.00	35,670.00	
	- ครอบสันคู่ซีเมนต์ไยหินลอนคู่สีแดง	225.000	แผ่น	55.00	12,375.00	0.00	0.00	12,375.00	
	- ครอบสามทางซีเมนต์ไยหินลอนคู่สีแดง	8.000	แผ่น	50.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- ท่อเหล็กกลม 2" x 3.2 mm. ยาว 6.00 เมตร	38.000	ท่อน	483.00	18,354.00	0.00	0.00	18,354.00	
	- ท่อเหล็กกลม 1 1/2" x 3.2 mm. ยาว 6.00 เมตร	34.000	ท่อน	524.00	17,816.00	0.00	0.00	17,816.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก C100x50x20x2.3 mm.x 6.00 m.	62.000	ท่อน	644.86	39,981.32	0.00	0.00	39,981.32	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	86.000	แผ่น	105.00	9,030.00	0.00	0.00	9,030.00	
	- ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	86.000	แผ่น	70.00	6,020.00	0.00	0.00	6,020.00	
	- แผ่นกั้นนก ยาว 0.60 / แผ่น	144.000	แผ่น	25.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- รางระบายน้ำฝน เบอร์ 28	16.000	เมตร	80.00	1,280.00	0.00	0.00	1,280.00	
	- อุปกรณ์ยึดโครงกระเบื้องและหลังคา	1.000	เหมาจ่าย	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- แผ่นเหล็กหัวเสา (PLATE) 0.20x0.20x9 mm.	22.000	แผ่น	80.00	1,760.00	0.00	0.00	1,760.00	
	- น๊อต 15 mm. ยาว 0.50 m.	88.000	ชุด	65.00	5,720.00	0.00	0.00	5,720.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคา	276.000	ตร.ม.	74.00	20,424.00	0.00	0.00	20,424.00	
	(รวมลวดเชื่อม)								
	- ค่าแรงมุงกระเบื้อง	276.000	ตร.ม.	74.00	20,424.00	0.00	0.00	20,424.00	
	- ครอบโค้งทางมนซีเมนต์ใยหินลอนคู่สีแดง	8.000	แผ่น	40.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	20,895.69	652,465.97	1,264.00	58,800.00	711,265.97	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>711,265.97</b>	

ดำเนิน จันทะหงษ์

20 พฤษภาคม 2567 14:35:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทัน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผนังก่อด้วยวัสดุ+ฉาบผนัง		รวม					661,263.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								661,263.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 661,263.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดำเนิน จันทะหงษ์  
20 พฤษภาคม 2567 14:35:35

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผนังก่อด้วยวัสดุ+ฉาบผนัง								
	งานฉาบพื้น+ประตูหน้าต่าง								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมันขนาด 12"x12"	120.000	ตร.ม.	452.53	54,303.60	0.00	0.00	54,303.60	
	รวมปูนยาแนว								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมันขนาด 8"x8"	72.000	ตร.ม.	460.00	33,120.00	0.00	0.00	33,120.00	
	รวมปูนทรายยาแนว								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบขนาด 8"x8"	24.000	ตร.ม.	460.00	11,040.00	0.00	0.00	11,040.00	
	รวมปูนทรายยาแนว								
	- งานพื้นซีเมนต์ผิวขัดมัน	99.000	ตร.ม.	177.00	17,523.00	0.00	0.00	17,523.00	
	- ป1 - ประตูไม้บานเปิดเดียว	2.000	ชุด	3,150.00	6,300.00	0.00	0.00	6,300.00	
	- ป2 - ประตูไม้บานเปิดเดียว	3.000	ชุด	2,905.00	8,715.00	0.00	0.00	8,715.00	
	- ป3 - ประตูไม้บานเปิดเดียว	1.000	ชุด	2,905.00	2,905.00	0.00	0.00	2,905.00	
	- น1 - ประตูชุดห้องน้ำสำเร็จรูป	2.000	ชุด	5,905.00	11,810.00	0.00	0.00	11,810.00	
	- น2 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสวนทาง	2.000	ชุด	11,605.00	23,210.00	0.00	0.00	23,210.00	

ดำเนิน จันทะหงษ์

20 พฤษภาคม 2567 14:35:35

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น3 - หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสวนทาง	7.000	ชุด	7,605.00	53,235.00	0.00	0.00	53,235.00	
	- น4 - หน้าต่างบานกระทุ้ง	4.000	ชุด	1,605.00	6,420.00	0.00	0.00	6,420.00	
	<b>งานทาสี</b>								
	- งานทาสีน้ำอคริลิกแท้ 100%	553.000	ตร.ม.	44.00	24,332.00	34.00	18,802.00	43,134.00	
	- งานทาสีน้ำมันทั่วไป	108.000	ตร.ม.	35.00	3,780.00	35.00	3,780.00	7,560.00	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9	120.000	ตร.ม.	312.00	37,440.00	75.00	9,000.00	46,440.00	
	มม.ฉาบรอยต่อเรียบโครงโครงเหล็กอาบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. กันซึม	42.000	ตร.ม.	387.00	16,254.00	0.00	0.00	16,254.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบโครงโครงเหล็กอาบสังกะสี								
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูป	86.000	ตร.ม.	573.00	49,278.00	167.00	14,362.00	63,640.00	
	บุตาข่ายกันแมลงโครงโครงไม้เนื้อแข็ง 11/2 x 3"								
	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	1,530.00	6,120.00	0.00	0.00	6,120.00	

ดำเนิน จันทะหงษ์

20 พฤษภาคม 2567 14:35:35

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	2,750.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- สายฉีดชำระ	4.000	ชุด	370.00	1,480.00	0.00	0.00	1,480.00	
	- ผักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดียว	5.000	ชุด	470.00	2,350.00	0.00	0.00	2,350.00	
	- ตะแกรงกองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	2.000	ชุด	225.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- กระจกเงา	7.000	ชุด	290.00	2,030.00	0.00	0.00	2,030.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	252.000	ตร.ม.	285.00	71,820.00	82.00	20,664.00	92,484.00	
	- ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	355.000	ตร.ม.	80.00	28,400.00	105.00	37,275.00	65,675.00	
	- ผนวกระเบียงเคลือบ 8"x8"	77.000	ตร.ม.	257.00	19,789.00	166.00	12,782.00	32,571.00	
	- ผนวกระเบียงเคลือบ 2"x4"	42.000	ตร.ม.	321.00	13,482.00	0.00	0.00	13,482.00	
	- ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	48.000	ตร.ม.	78.00	3,744.00	118.00	5,664.00	9,408.00	
	- เสาดิน + ทับหลัง คสล.	131.000	เมตร	120.00	15,720.00	64.00	8,384.00	24,104.00	
	<b>รวมค่างานผนังก่อด้วยวัสดุ+ฉาบผนัง</b>	-	-	45,356.53	530,550.60	846.00	130,713.00	661,263.60	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>661,263.60</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าสื่อสาร	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทัน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน		
อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		
เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					51,059.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								51,059.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 51,059.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดำเนิน จันทะหงษ์  
20 พฤษภาคม 2567 14:35:35

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	<b>รางร้อยสายไฟฟ้า</b>								
	- สายไฟฟ้าขนาดต่างๆต่อร้อยสายท่อPVC (สีเหลือง) พร้อมอุปกรณ์ยึด	1.000	เหมาจ่าย	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	<b>ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์</b>								
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์กล่องเปลี่ยนหลอด 2x36 W	18.000	ชุด	675.00	12,150.00	150.00	2,700.00	14,850.00	
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์กล่องเหล็กเปลี่ยนหลอด 1x36 W	20.000	ชุด	360.00	7,200.00	115.00	2,300.00	9,500.00	
	<b>แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์</b>								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.000	ชุด	3,900.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
	<b>สวิตช์และเต้ารับ</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์เปิดปิดไฟฟ้าชนิดฝังผนังอุปกรณ์ครบชุด	19.000	ชุด	132.00	2,508.00	0.00	0.00	2,508.00	
	- เต้ารับคู่กราวด์ - ขากลมแบนชนิดฝัง อุปกรณ์ครบชุด	7.000	ชุด	213.00	1,491.00	0.00	0.00	1,491.00	
	- เต้ารับทีวี	1.000	ชุด	150.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	1.000	ชุด	150.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- ดวงโคมไฟฉุกเฉิน	1.000	ชุด	2,810.00	2,810.00	0.00	0.00	2,810.00	
	- ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	2.000	ชุด	900.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	19,290.00	46,059.00	265.00	5,000.00	51,059.00	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>51,059.00</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาล		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทัน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					34,080.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								34,080.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 34,080.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดำเนิน จันทะหงษ์  
20 พฤษภาคม 2567 14:35:35

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อประปา CLASS 13.5								
	- งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1.000	เหมาจ่าย	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- บ่อดักขยะและไขมัน	1.000	ชุด	4,200.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1.000	ชุด	4,200.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียบ่อเกรอะ - บ่อกรองสำเร็จรูป 1600 ลิตร	1.000	ชุด	12,160.00	12,160.00	0.00	0.00	12,160.00	
	- บ่อบัก คสล.	8.000	บ่อ	900.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- บ่อบ่อซีเมนต์ขนาด 1.00x0.50 เมตร + ฝาปิดแบบมีรูสูบลูกกรอก	4.000	บ่อ	580.00	2,320.00	0.00	0.00	2,320.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	26,040.00	34,080.00	0.00	0.00	34,080.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								34,080.00	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	อำเภอคำม่วง	จังหวัดกาฬสินธุ์	อำเภอ	คำม่วง	จังหวัด	กาฬสินธุ์
						แบบเลขที่ 036/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			3,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายโครงการ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	นาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
	อำเภอ คำม่วง จังหวัด กาฬสินธุ์
	แบบเลขที่ 036/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

-

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

ดำเนิน จันทะหงษ์

20 พฤษภาคม 2567 14:35:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอ คำม่วง จังหวัด กาฬสินธุ์		
แบบเลขที่	อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ 036/2565		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	711,265.97	1.3059	928,842.23	
รวมค่าก่อสร้าง				928,842.23	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 928,842.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ 036/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<p><b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b></p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก 0 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</p>				
			<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	928,842.23	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 928,842.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ 036/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	661,263.60	1.3059	863,544.13	
รวมค่าก่อสร้าง				863,544.13	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 863,544.13 บาท ต่อ 1 หน่วย



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าสื่อสาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน ตำบล นาทัน อำเภอ ดำม่วง จังหวัด กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ 036/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าสื่อสาร	51,059.00	1.3059	66,677.94	
รวมค่าก่อสร้าง				66,677.94	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 66,677.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดำเนิน จันทะหงษ์

20 พฤษภาคม 2567 14:35:37

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าสื่อสาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ 036/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ตอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				66,677.94	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 66,677.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดำเนิน จันทะหงษ์

20 พฤษภาคม 2567 14:35:37

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาล		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอ คำม่วง จังหวัด กาฬสินธุ์		
แบบเลขที่	อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ 036/2565		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบสุขาภิบาล	34,080.00	1.3059	44,505.07	
รวมค่าก่อสร้าง				44,505.07	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 44,505.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน ตำบล นาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ 036/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				44,505.07	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 44,505.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดำเนิน จันทะหงษ์

20 พฤษภาคม 2567 14:35:37

หน้า 2 จาก 2

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์		
แบบเลขที่	อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ 036/2565		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2567	

ดำเนิน จันทะหงษ์  
( ดำเนิน จันทะหงษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงจิตร์ สมสวย  
( ดวงจิตร์ สมสวย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุษบา บุญอาสา  
( บุษบา บุญอาสา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นवल ยศกำธร  
( นवल ยศกำธร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำเนิน จันทะหงษ์

20 พฤษภาคม 2567 14:35:37

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์				
แบบเลขที่	036/2565				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน เทศบาลตำบลนาทัน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 5 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1 หลังละ 928,842.23 บาท	928,842.23	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลังละ 863,544.13 บาท	863,544.13	
3	งานระบบไฟฟ้าสื่อสาร จำนวน 1 หลังละ 66,677.94 บาท	66,677.94	
4	งานระบบสุขาภิบาล จำนวน 1 หลังละ 44,505.07 บาท	44,505.07	
5	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	3,000.00	

ดำเนิน จันทะหงษ์

20 พฤษภาคม 2567 14:35:42

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์				
แบบเลขที่	036/2565				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน เทศบาลตำบลนาทัน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 5 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567				

สรุป	ราคากลาง  ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนหกพันห้าร้อยหกสิบเก้าบาทสามสิบเจ็ดสตางค์ .....)		
		1,906,569.37	

ดำเนิน จันทะหงษ์

20 พฤษภาคม 2567 14:35:42

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์						
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน						
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์		ตำบลนาทัน		อำเภอ	คำม่วง	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	036/2565							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน						
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567						

ดำเนิน จันทะหงษ์  
( ดำเนิน จันทะหงษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงจิตร สมสวย  
( ดวงจิตร สมสวย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุษบา บุญอาสา  
( บุษบา บุญอาสา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาวพล ยศกำธร  
( นาวพล ยศกำธร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดจำปาทอง เทศบาลตำบลนาทัน				
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์	ตำบลนาทัน	อำเภอ	คำม่วง	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	036/2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567				

